
 

О распределении специальных (знаков) марок  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

      

     В соответствии со статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «О  Порядке 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для 

защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума о 

включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения 

на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 

референдуме субъекта Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Утвердить распределение по количеству и номерам специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах 

Главы Республики Башкортостан и в резерв территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 

(прилагается).  

     2. Системному администратору обеспечить ввод в Государственную 

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о 

движении специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных 

заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 

2019 года. 

     3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

обеспечить: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

24 августа 2019 года                                                                                           № 25/1 

 г. Салават 



     - надлежащее хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года и находящихся в резерве территориальной 

избирательной комиссии; 

     - передачу (знаков) марок для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые 

избирательные комиссии произвести не позднее 4 сентября 2019 года; 

     - незамедлительную передачу участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 

из резерва территориальной избирательной комиссии при поступлении 

соответствующих заявок.  

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Приложение 

                                                                                к решению территориальной избирательной 

                                                                                 комиссии городского округа город Салават 

                                                                                     Республики Башкортостан 

                                                                                   от 24 августа № 25/1 

 

Распределение специальных (знаков) марок  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей  

на выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 
 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка 

Количество 

специальных 

знаков 

(марок) 

Номера 

специальных знаков 

(марок) 

Избирательный участок № 556 2 0004851-0004852 

Избирательный участок № 557 2 0004853-0004854 

Избирательный участок № 558 2 0004855-0004856 

Избирательный участок № 559 2 0004857-0004858 

Избирательный участок № 560 2 0004859-0004860 

Избирательный участок № 561 2 0004861-0004862 

Избирательный участок № 562 2 0004863-0004864 

Избирательный участок № 563 2 0004865-0004866 

Избирательный участок № 564 2 0004867-0004868 

Избирательный участок № 565 2 0004869-0004870 

Избирательный участок № 566 2 0004871-0004872 

Избирательный участок № 567 2 0004873-0004874 

Избирательный участок № 568 2 0004875-0004876 

Избирательный участок № 569 2 0004877-0004878 

Избирательный участок № 570 2 0004879-0004880 

Избирательный участок № 571 2 0004881-0004882 

Избирательный участок № 572 2 0004883-0004884 

Избирательный участок № 573 2 0004885-0004886 

Избирательный участок № 574 2 0004887-0004888 

Избирательный участок № 575 2 0004889-0004890 

Избирательный участок № 576 2 0004891-0004892 

Избирательный участок № 577 2 0004893-0004894 

Избирательный участок № 578 2 0004895-0004896 

Избирательный участок № 579 2 0004897-0004898 

Избирательный участок № 580 2 0004899-0004900 

Избирательный участок № 581 2 0004901-0004902 

Избирательный участок № 582 2 0004903-0004904 

Избирательный участок № 583 2 0004905-0004906 

Избирательный участок № 584 2 0004907-0004908 

Избирательный участок № 585 2 0004909-0004910 

Избирательный участок № 586 2 0004911-0004912 



Избирательный участок № 587 2 0004913-0004914 

Избирательный участок № 588 2 0004915-0004916 

Избирательный участок № 589 2 0004917-0004918 

Избирательный участок № 590 2 0004919-0004920 

Избирательный участок № 591 2 0004921-0004922 

Избирательный участок № 592 2 0004923-0004924 

Избирательный участок № 593 2 0004925-0004926 

Избирательный участок № 594 2 0004927-0004928 

Избирательный участок № 595 2 0004929-0004930 

Избирательный участок № 596 2 0004931-0004932 

Избирательный участок № 597 2 0004933-0004934 

Избирательный участок № 598 2 0004935-0004936 

Избирательный участок № 599 2 0004937-0004938 

Избирательный участок № 600 2 0004939-0004940 

Избирательный участок № 601 2 0004941-0004942 

Избирательный участок № 602 2 0004943-0004944 

Избирательный участок № 603 2 0004945-0004946 

Избирательный участок № 604 2 0004947-0004948 

Избирательный участок № 605 2 0004949-0004950 

Избирательный участок № 606 2 0004951-0004952 

Избирательный участок № 607 2 0004953-0004954 

Избирательный участок № 608 2 0004955-0004956 

Избирательный участок № 609 2 0004957-0004958 

Избирательный участок № 610 2 0004959-0004960 

Избирательный участок № 611 2 0004961-0004962 

Избирательный участок № 612 2 0004963-0004964 

Избирательный участок № 613 2 0004965-0004966 

Избирательный участок № 614 2 0004967-0004968 

Избирательный участок № 615 2 0004969-0004970 

Избирательный участок № 616 2 0004971-0004972 

Резерв территориальной 

избирательной комиссии   28 0004973-0004500 

Всего  150  
 

 

 

 

 

 


